

SUDERINTA:TVIRTINU:

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2025 M. LIEPOS MĖN. 15 D.2025 M. LIEPOS MĖN. 15 D.

LOKALINĖSĄMATA

Sudaryta pagal 2025.04 kainas

Statinių grupėAB "KN Energies"

StatinysTvaraus aviacinio kuro vamzdynas

ŽiniaraštisTvaraus aviacinio kuro vamzdyno įrengimo darbai

2025-07-15		Suma žiniaraščiui		60200.16 EUR	
Sąm. eil.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
				Vieneto kaina	Iš viso
1 16 " įpjova LFO-730					
1	16" flanšų virinimas	vnt	2.0	899.5	1799.0
2	16" pasukamos aklės montavimas, su tarpinėmis ir varžtais	vnt	1.0	1088.5	1088.5
3	Įžeminimo plokštelės virinimas	vnt	1.0	175.0	175.0
Skyriuje 1					3062.5
2 10 " įpjova DO-191					
1	10" flanšų virinimas	vnt	2.0	798.5	1597.0
2	10" pasukamos aklės montavimas, su tarpinėmis ir varžtais	vnt	1.0	899.5	899.5
3	Įžeminimo plokštelės virinimas	vnt	1.0	175.0	175.0
Skyriuje 2					2671.5
3 Talpyklos dangčio perdarymas įvirinant 1" atvamzdį su rankine 1" sklende					
1	Dangčio nuėmimas ir uždėjimas, elektrinės pavaros išmontavimas nuo sklendės	vnt	1.0	3030.0	3030.0
2	1" atvamzdžio įvirinimas, sklendės 1" montavimas	vnt	1.0	2835.0	2835.0
3	Perėjimo 6"-4" virinimas	vnt	1.0	332.5	332.5
4	Laikinos atramos įrengimas, naudojant HEB100	m	1.0	500.0	500.0
Skyriuje 3					6697.5
4 Antvamzdžių su flanšais įvirinimas					
1	1" atvamzdžio su flanšu įvirinimas	vnt	2.0	903.0	1806.0
2	1" aklės montavimas, su tarpinėmis ir varžtais	vnt	1.0	297.5	297.5
Skyriuje 4					2103.5
5 Orinių 1" vožtuvų pastatymas					
1	1" atvamzdžio su flanšu įvirinimas	vnt	4.0	903.0	3612.0
2	1" sklendės montavimas	vnt	4.0	1925.0	7700.0
3	1" aklės montavimas, su tarpinėmis ir varžtais	vnt	4.0	297.5	1190.0
Skyriuje 5					12502.0
6 LFO-730 sujungimas su DO-501					
1	16" flanšų virinimas	vnt	3.0	899.5	2698.5
2	16" vamzdžio virinimas	m	2.0	927.5	1855.0
3	16" alkūnių virinimas	vnt	2.0	1995.0	3990.0
4	16" trišakių virinimas	vnt	1.0	3216.5	3216.5
5	16" pasukamos aklės montavimas, su tarpinėmis ir varžtais	vnt	1.0	1088.5	1088.5
6	Įžeminimo plokštelės virinimas	vnt	2.0	175.0	350.0
7	16" sklendės montavimas (panaudojant Užsakovo sklendę)	vnt	1.0	2620.5	2620.5
8	Laikinos atramos įrengimas, naudojant HEB100	m	2.0	500.0	1000.0
Skyriuje 6					16819.0
7 VAP vamzdyno dalies montavimas ir laikino VAP vamzdyno pajungimas					

Sąm. eil.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
				Vieneto kaina	Iš viso
1	6" trišakių virinimas	vnt	2.0	1868.0	3736.0
2	6" vamzdžio virinimas	m	0.8	451.5	361.2
3	6" flanšų virinimas	vnt	2.0	371.0	742.0
4	6" aklės montavimas, su tarpinėmis ir varžtais	vnt	1.0	724.5	724.5
5	Perėjimo 6"-4" virinimas	vnt	1.0	332.5	332.5
	Skysčiuje 7				5896.2
	Žiniaraštyje				49752.2
	Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				10447.96
	Iš viso žiniaraštyje				60200.16

Pastabos:

Už vamzdynų paruošimą ugnies darbams yra atsakingas Užsakovas. Rangovas šių darbų į sąmatą neįtraukia.